
XX XX

X XX XX
X XXXXXXX XXXXXXX Vzato do evlde V p

XXXX E m z i w
pod číslemmžg&#39;eiwďý

X VOJ N D V07&#39;

XXXX XXX
X OZP časné Ravuumv

N NJ&#39; ovuA

X

XXX XX XXXXXXX č. 4 k ČJ. 1/120/1202ló3~2018

Vojenská zdravotni&#39; pojišťovna České republiky, zdravotní pojišťovna
se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03
jejímžjmenem jedná: lng. Josef Diesslem, generálním ředitelem
IČO: 47114975

bankovní spojení: XXX
číslo účtu: XXX XXXXXXXXXXXX
zapsanó v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložce
7564

(dale jen „Objednateľ&#39;l

Cl

Společnost KOMIX - Solłtea

Společnik l:

KOMIX s.r.o.

IČO: 471 17087

se sídlem: Drtinova 467/20, 150 00 Praha 5

jejímž jménem jedna: Ing. Tomáš Rutrle, jednatel XXXXXXXXXXX
bankovní spojení: XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka č.
12440

Společník 2:

Solltea Business Solutions s.r.o.

IČO: 64946274

se sídlem: Rubeška 215/ 1, 190 00 Praha 9

jejímž jménem jedna: Petr Franc, MBA, MSC., jednatel společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č.
42854

(dale jen „Dodavateľj
na straně druhé

(společně též „smluvní strany“j

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zakona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve zneni pozdějších předpisů (dale jen „OZ“), a za podmínek dóle
uvedených tuto

Stránka 1 z 10



V-ZP
VOJENSKÁ znruvo&#39;rul POJISłovuA

O ČESKÉ REPUBLIKY

Rómcovou Dohodu na dodávky díla o služeb

„Technické podpory a strategického rozvoje

Core systému VoZP“

(dále jen ..Dohodďi

l.

Předm&#39;t D hod

Předmětem Dohody je

1. Zajištění technické podpory provozu stávajícího Core systému VOZP, tj.

. agendového modulu NlS (příjmové část), XlS (program rozhraní NIS s účetnictvím

RIS)
. agendového modulu ISŘZP (výdajová část, registry a ERIAN),

. Wois - workflow systém se šablonovacím nástrojem ECRION,

o Komunikační úložiště.

. MIS (manažerský systém),

o Sběrnice ESB W802.

o Portál VOZP.

A to vše v jednom testovacím a v jednom produkčním prostředí v souladu

s definovanými parametry.

2. Realizace düčích strategických rozvojových požadavků na Core systém VoZP

průběžně definovaných Objednatelem.

3. Podrobná specifikace služeb „technické podpory a strategického rozvoje Core

systému VOZP na 4 roky“ je uvedena v Příloze Č. l a 2. Dohody.

II.

Doba g mísjg plnění

4. Doba plnění je 48 měsíců od podpisu Dohody.

5. Místem plnění je ČR, konkrétně Ústředí VOZP ČR, Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9.

Ill.

Ceng a platební gogmínlg

l. Nabídková cena za zakázku je uvedena v následujícím Členění:

Stránka 2 z 10



m I
VOJENSKÁ znmworulrouáfovunO ČESKÉ REPUBLIKY

 
 

 

 
    

Položka Cena bez DPH Výše DPH Cena s DPHCena za poskytování služeb 38 400 000,00 Kč 21% 46 464 000,00 Kčtechnické podpory Core systému
VOZP

(měsíční paušól bude stanoven jako
1/48 z této Čóstkyj
Cena ZG DOSkylovaní služeb 25 600 000,00 Kč 21% 30 976 000,00 Kčstrategického rozvoje Core systému
VoZP (cena účtovana měsíčně podle
počtu skutečně odvedených
rozvojových prací- dñaj
Celková cena VZ 64 000 000,00 Kč 21% 77 440 000,00 KČ

 

XXXX

Celkova cena za kompletní dodávku služeb
rozvoje Core systému VoZP na 4 roky“
šedesótčtyřimilióny) (dale jen „Celková cena
celkem činí 77 440 000.- Kč včetně DPH.

Úhrada ceny za plnění uvedena včl. I. odst. l
Dodavateli bude prováděna měsíčně jako paušál
daňových dokladů (dale jen „faktury“j Dodavatele.

oznómený.

Dohody musí být prosté jakýchkoli

Úhrada ceny za plnění uvedena v čl. l.
Dodavateli bude prováděna měsíčně na zaklade zadaného Rozvojového incidentu
Dodavatele a předčvacího protokolu pode
strany dle předmětu Dohody převzít, resp.
Dodavatele, jehož přílohou bude kopie pře
Objednatele uvedený v záhlaví Dohody

spojených s převodem na jejich účty.

ní

Ceny uvedené v Dohodě jsou ceny smluvní, pevné a neměnné a nepřekročitelné.

„technické podpory a strategického
činí -64 000 000 Kč bez DPH (slovy
&quot;j, s tím, že výše DPH činí 21% a cena

. Dohody ze strany Objednatele
platba na základě vystaveného

odst. 2. Dohody ze strany Objednatele

psaného osobami pověřenými za smluvní
předat, a na základě vystavených faktur

davacího protokolu, a to na bankovníúčet
či na účet Dodavatelem později písemně

Všechny častky v Kč poukazované mezi Objednatelem a Dodavatelem na základě
bankovních poplatků nebo jiných nókladů

 

Fakturu doručí Dodavatel Objednateli ve dvou výtiscích, nejpozději do IO. dne
následujícího měsíce. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení Objednateii. Za
den splnění platební povinnosti se považuje den pňpsóní částky na účet Dodavatele.

Faktura bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29 zakona
č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitostí
uvedené v § 435 zakona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Kromě zmiňovaných
náležitostí je dodavatel povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené
skutečnosti:

označení faktury;
nazev Dohody:
den odeslani faktury;
počet příloh;
razítko a podpisem Dodavatele;

Stránka 3 z 10



V7P
VOJENSKÁ ZDRAVOTNI POJlŠÍ&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

9.

10.

o Číslo bankovního účtu Dodavatele.

Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Dohodou stanovené náležitostí, je

Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tim, že Dodavatel je poté povinen

vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. Ve vrácené faktuře musí

Objednatel vyznačit důvod vrácení. Dodavatel je povinen vystavit novou fakturu s tím,

že oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová

lhůta, stanovená v či. Ill. odst. 7. Dohody, ode dne prokazatelného doručení

opraveného a všemi náležitostmi opatřené faktury Objednateli.

Dodavatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a Že číslo

bankovního účtu Dodavatelé uvedené v Dohodě Či později písemně oznámené

Objednateli je ohledně Dodavatelé řádně uvedeno vregistru plátců DPH, jako

bankovní účet určený ke zveřejnění. Dodavatel se zavazuje, že stane-li se po dobu

trvání Dohody nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani

zpřidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Nespolehlivý plátce“), oznámí tuto

skutečnost neprodleně písemně Objednateli. Dodavatel se zavazuje zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši XXXXXXXXXXX pro případ porušení povinnosti

Dodavatelé oznámit Objednateli, že se Dodavatel stal Nespolehlívým plátcem a /nebo

pro případ, že Dodavatel, jako číslo bankovního účtu pro účely placení měsíční ceny,

sdělí Objednateli bankovní účet, který nebyl ohledně Dodavatelé zveřejněn v registru

plátců DPH. Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem před uhrazením faktury roční

&#39;

ceny, je Objednatel oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty z roční ceny, kterou mu

fakturoval Dodavatel, přímo na účet příslušného správce daně Dodavatelé s tím, že

roční cena dle Dohody bude v části odpovídající dani z přidané hodnoty Dodavateli

řádně uhrazena ze strany Objednatele formou tohoto zaplacení daně zpřídané

hodnoty přímo finančnímu úřadu. Pokud finanční úřad vyzve Objednatele po uhrazení

faktury Dodavatele k placení DPH nezaplacenému Dodavatelem při realizací Dohody,

je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli částku, kterou takto bude povinen

Objednatel finančnímu úřadu uhradit, a to do 5 pracovnich dnů ode dne oznámení

Objednatele Dodavateii.

IV.

!úhrada QosMnutí ngu&#39;ch služeb

.
Zadavatel si vyhrazuje možnost použítí jednacího řízení bez uveřejnění dle § 66 zákona

pro poskytnutí nových služeb vybraným Dodavatelem za podmínek dle ust. § lOO odst.

3 ZZVZ.

Výhrada poskytnutí nových služeb dle článku 4. Zadávací dokumentace se vztahuje

na služby, které jsou předmětem Dohody na plnění VZ, a to včetně rozšíření rozsahu

paušálních a/nebo ad hoc služeb (tedy prodloužení trvání Dohody nebo navýšení

objemu služeb dle Dohody). Výhrada poskytnutí nových služeb se nevztahuje na

inicializaci služeb.

Výhradu poskytnutí nových služeb je Zadavatel oprávněn uplatnit vůči vybranému

Dodavateii, s nímž bude Dohoda uzavřena, po dobu 3 let od uzavření Dohody na tuto

VZ.

Předpokládaná hodnota nových služeb dle ust. § lOO odst. 3 ZZVZ je stanovena ve výši

i 6 000 000,- Kč bez DPH (slovy šestnáct miliónů korun).

Stránka 4 z 10



V-ZP I
VOJENSKÁ anAVOTNlPOJIsfovuAO ČESKÉ REPUBLIKY

V

Trvónía plamost Dohody, zg&#39;rujsa

. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců od podpisu Dohody.

. Dohodu je možné předčasně ukončit dohodou smluvních stran nebo Odstoupenímněkteré ze smluvních stran výhradně za podmínek dle Dohody. Smluvní strana jeoprávněna odstoupit od Dohody vpřípadě, že druhá smluvní strana podstatnýmzpůsobem poruši Dohodu.

. Za podstatne&#39; porušení Dohody Dodavatelem se považuje zejména následující:
. vpřípadě, že služby nebudou plněny dle požadavků stanovených v Dohoděvčetně jejich příloh,
o v případě, že služby nebudou plněny včas podle dohodnutého harmonogramudle požadavků stanovených v Dohodě včetně jejích příloh,

.
Za podstatné porušení Dohody Objednatelem se považuje výhradně jeho prodlenís úhradou platby dle řádně vystavené faktury o více než 30 dnů a/nebo prodleníobjednatele s poskytnutím součinnosti o více jak 30 dnů ode dne doručení druhé
opakované písemné výzvy Dodavatele, ve které byla znovu podrobně specifikována
požadovaná nezbytná součinnost.

.
V případě jiného než podstatného porušení smluvních povinností podle Dohody ze
strany Dodavatele se Objednatel zavazuje poskytnout Dodavateli dodatečnou lhůtu
7 dnů ke splnění jeho povinnosti. V případě nesplnění smluvních povinnostíDodavatelem ani v takto dodatečně určené lhůtě se původně jiné než podstatně
porušení smluvních povinností Dodavatele dle Dohody považuje za podstatné
porušení Dohody. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Dohody v případě, ževůčí Dodavateli je zahájeno insolvenční řízení, Dodavatel je v úpadku, na jeho majetekje prohlášen konkurs nebo pokud Dodavatel vstoupí do likvidace. Odstoupení od
Dohody musí být učiněno písemně. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude
doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylodoručeno 5. dnem od jeho odeslani v poštovní zásilce s doručenkou na adresu dané
smluvní strany uvedenou v záhlaví Dohody nebo později písemně oznámenou druhé
smluvní straně. Odstoupením od Dohody nezaníkají povinností smluvních stran
k náhradě újmy a k úhradě smluvních pokut za závazky, které byly porušeny některou
ze smluvních stran před doručenim oznámení 0 odstoupení, a dále ty závazky, které
mají vzhledem ke své povaze trvat i po skončení Dohody, zejmena povinnost
mlčenlivostí a ochrany osobních údajů.

. Odstoupení od Dohody musí být písemné, jinakje neplatné. Odstoupeníje účinné ode
dne, kdy bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, Že
odstoupení bylo doručeno do 5 dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou.

VI.

D l&#39; róv o nnol uvní h an

4

. Komunikace mezi smluvními stranami je činěna písemně, není-li Dohodou stanoveno
jinak. Písemná komunikace se činí v listinná podobě doručované prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb nebo osobně na adresu smluvní strany uvedenou v
Dohodě. Smluvní strany výslovně vylučují ustanovení§ 573 OZ. Dodavatel se zavazuje,

Stránka 5 z 10



V-ZP
VOJEHsKA znmvorui POJIŠ&#39;I&#39;OVNA

O ČESKÉ nepuauxv

XXXXX

že v případě změny své adresy bude o této změně Objednatele písemně informovat

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne změny.

Běžná pracovní komunikace mezi smluvními stranami a vytýkání vad a nedodělků

může být činéno ve formě prosté emailové zprávy bez nutnosti jejího zaručeného

elektronického podpisu zaslané osobou oprávněnou jednat za smluvní stranu na

kontaktní emailové adresy uvedené v Dohodě, případně na emailové adresy později

písemně oznámené druhé smluvní straně; touto formou však nemůže dojít ke změně

podmínek a/nebo ukončení Dohod.

Dodavatel není, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, oprávněn použít

ve svých dokumentech, prezentacich či reklamě odkazy na obchodní firmu (název)

Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl, byl&#39; i nepřímo, vést k identifikaci

Objednatele.

Dodavatel se dále zavazuje:

o informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění

dle Dohody.
. plnit řádně a vždy ve stanoveném terminu své povinnosti vyplývající z Dohody,

na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá

o schůzku nejpozději pět (5) pracovnich dnů předem; v mimořádně naléhavých

případech je možno tento termín pro výzvu zkrátit, a to na l pracovní den předem.

V případě provádění předmětu Dohody subdodavatelí, odpovídá za tyto části

předmětu Dohody Dodavatel tak, jako by předmět Dohody prováděl sám.

Smluvní strany si ve smyslu ustanovení§ 1765 odst. 2 a ust. § 2620 odst. 2 OZ ujednaly,

že Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

Všechny dodávky o služby musí být poskytnuty Objednateli v požadovaném rozsahu.

a to bez jakéhokoliv omezení. Dodavatel nebude Oprávněn doúčtovat Objednateli

jakékoli dodatečné práce, služby či dodávky, které budou nezbytné pro řádné splnění

dílčího předmětu Dohody. a to např. i zdůvodu, že Dodavatel chybně odhadl

nabídkovou (smluvní) cenu.

Veškeré činnosti je Dodavatel povinen provádět s náležitou péči a odbornou

způsobilosti. Všechna plnění musí být poskytnuta v požadovaném rozsahu, a to bez

jakéhokoliv omezení. Dodavatel podpisem této Dohody deklaruje, že disponuje

dostatečnou odbornou způsobilosti ke splnění dílčího i celého předmětu Dohody.

Dodavatel odpovídá za všechny škody vzniklé jeho Činnosti pñ plnění předmětu

Dohody.

V Il?

Mlčenjlvggt

.
Není-li dále stanoveno jinak, je Dodavatel povinen během plnění Dohody i po uplynutí

doby, na kterou je tato Dohoda uzavřena, zachovávat mlčenlívost o všech

skutečnostech, o kterých se dozví vsouvislosti s plněním Dohody, zejména o

skutečnostech majících charakter obchodního tajemství Objednatele, dále informace

Stránka 6 z 10



XXX

m l
VOJENSKÁ znmvo&#39;mtpouáfovunO 6:2st REPUELIKY

a skutečnosti, jejichž uveřejnění navenek by se mohlo dotknout zájmů nebo dobréhojména Objednatele. Této povinnosti může Dodavatele zprostit pouze předem apísemně Objednatel.

. Dodavatel se zavazuje, pokud v souvislosti s realizací Dohody příjde on, jeho pověřenízaměstnanci nebo osoby, které oprávněně pověřil prováděním povinností dle Dohodydo styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraněosobních údajů a NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/67?, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen &quot;Předpisy GDPR&quot;), učiní veškerá opatření, aby nedošlok neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničeníČi ztrátě, neoprávněným přenosům, kjejich jinému neoprávněnému Zpracování, jakožaby i jinak neporušíl zákon Předpisy GDPR. Dodavatel je povinen zachovávatmlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění byohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mičenlivosti trvá í po ukončení
Dohody.

. Povinnost mičenlivosti a závazek kochraně informací dle či. Vll. odst. i. a 2. se
nevztahuje na:

o informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušenímpovinnosti jejích ochrany;
. informace poskytnuté zaměstnancům, statutárním orgánům, jejích členům či

prokurístům Dodavatele a jeho subdodavatelům podílejícím se na plnění dle
Dohody. a to v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění Dohody těmito osobami,
a dále svým právním zástupcům a daňovým poradcům: v takovém případě jeDodavatel povinen zabezpečit povinnost těchto osob zachovávat mlčenlivost vůči
třetím osobám v rozsahu poskytnutých informací;

o informace, u kterých povinnost jejích zpřístupnění ukládá právní předpis.
. Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnostimičenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti Dodavatele

vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovanýchinformací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

. Budou-li informace, o nichž se Dodavatel dozví nebo má dozvědět pří plnění Dohodynebo vjejl souvislosti, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podlePředpísů GDPR, zavazuje se Dodavatel zabezpečit řádně a včas splnění všech
ohlašovacích povinností, které citovaný zákon vyžaduje, a je-li to nutné, včas písemně
informovat Objednatele o potřebě zajistit předepsané souhlasy subjektů osobních
údajů se zpracováním údajů a poskytnout další nezbytnou součinnost. Této povinností
se Dodavatel nemůže zprostít.

. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá uveřejnění podle zákona
Č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách Účtnnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Dohoda
bude uveřejněna v Registru smluv bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných
příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dohodě
nepovažujízo obchodni tajemství ve smyslu ustanovení platných právních předpisů a
udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či
omezení.

VIII.

licenční ujednání

Stránka 7 z 10

    



XX

V-ZP
VDJENSKÁ zumwoml POJIŠTOVNA

o ČESKÉ REPUBLIKY

. Objednatel bere na vědomí, že výstedkem poskytování Služeb dle této Dohody budou

zejména specifická autorská dila vytvořená Dodavateiem formou postupného

naplňování předmětu této Dohody, tj. půjde obvykle o díla autorská, vytvořená na

základě specifické objednávky (nahlášeného Incidentuj a zadání ve formě servisních

o rozvojových požadavků Objednatele ve smyslu ustanovení § ól a nási. zákona

č, 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů, která podléhají

zvláštní právní ochraně (dále jen ..Díío“, případně ve svém souhrnu jako „Díla&quot;]. Díla

představují svou podstatou zejména specifický software, resp. jeho funkční částí.

kterým se rozumí typicky počítačový program, jeho zdrojový kód, dokumentace a jiné

související materiály a podklady vycházející, byt ijen nepřímo, ze specifikace uvedené

v Přiloze č. l a v Přñoze č. 2 této Dohody, případně individuálních pokynů, operativních

požadavků a jiných souvisejících zadání Objednatele. Ke všem těmto Dílům tak

vykonává na základě této Dohody nebo právní úpravy majetková a jiná práva, jejichž

povaha to připouští, Objednatel.

.
V souladu a nad rámec čl. thl, odst. i. této Dohody se smluvní strany dohodly, že

Dodavatel uděluje Objednateli nevýhradni licenci ke všem způsobům užití, v rozsahu

neomezeném ke všem Dñům vytvořeným na základě či v souvislostí s touto Dohodou.

a to nejpozději ke dní zaplacení ceny Díla za podmínek této Dohody. Tato licence se

uděluje jako neomezená co do způsobu užití jvčetně dalších změn a úprav), množství,

rozsahu, času i území. Poskytovatel ji poskytne na dobu neurčitou a časově

neomezenou. Licence ve smyslu tohoto článku trvá i po ukončení této smtouvy.

.
Odměna za udělení této nevýhradni licence je zahrnuta v ceně stanovené v článku lll.

této Dohody, a to v souladu sustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 121/2000 Sb..

autorského zákona. ve znění pozdějších přepisů.

. Objednatel má oprávnění poskytnout tuto licenci třetím osobám, jako tzv. podltcencí.

ale pouze v rozsahu vymezeném účelem této Dohody.

. Objednatel se zavazuje užívat Dílo pouze v souladu s touto smlouvou a jejím účelem.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout Objednateli práva k užívání Díla

v rozsahu uvedeném v této Dohodě a mezích naplňováníjejího účelu. Dodavatel dále

prohlašuje, že je oprávněn udělit licence uvedené v tomto článku Dohody. Pokud

Dodavatel zjistí, že nebude mocí dostát prohlášení dle předchozí věty, je povinen

na takovou skutečnost Objednatele bezodktadně písemně upozornit.

. Poskytovatel nenese odpovědnost za vady Díla vzniklé v důsledku zásahů, změn či

úprav Díla provedených Objednatelem nebo třetími osobami pro Objednatele.

rx.

MEČ-&quot;í

.
V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením oprávněně vystavené faktury

Dodavateii, je Objednatel povinen zaplatit Dodavatett úrok z prodlení v zákonné výši.

.
V případě, že Dodavatel řádně nedodá předmět Dohody uvedený v či. í. Dohody ve

stanovené lhůtě, tj. za „nedodržení termínu převzetí technické podpory Core systému

VoZP&quot; podle kap. il.3 Nabídky Dodavateie - Specifikace nabízených služeb [Příloha

č. 2) bude Dodavateii účtována smluvní pokuta ve výši 200 000,- Kč bez DPH za každý

započatý týden prodlení.

.

V případě, že Dodavatel řádně nedodá předmět Dohody uvedený v čl. l. Dohody ve

Stránka 8 z 10



V? l
VOJENsKA znmvorutroaláfovuAO časné REPUBLIKY

4.

5.

ó.

7.

Za
&#39;

d t
Za digvatele

XXXX XXXX XXXXXXXXX
XXXX XXXXXXX

Vedoucí oddělení rozvoje a podpory lS Account Manager
Email: XX XXXXXXXXXXXXXXXX

Tel.: XXX XXX XXX
Tel.: XXX XXX XXX

V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní strananeprodleně písemně informována. Písemná forma pro změnu kontaktní osoby jezachována taktéž pñ využití emailové komunikace na zde uvedené adresy. Účinnostzměny nastává okamžikem doručení písemného oznámení příslušné smluvní straně.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jednovyhotovení obdrží Dodavatel a jedno vyhotovení obdrží Objednatel.

Pokud se jakékoliv ustanovení Dohody stane neplatným, právně neúčinným nebonevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvnístrany se dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanovenítakovými platnými, právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svýmvýznamem co nejvíce přiblíží smyslu a účelu dotčených ustanovení.

Smluvní strany timto prohlašují a potvrzují, Že Dohoda byla uzavřena na základěvzájemné vůle, a to svobodně, vážně a určité, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodnýchpodmínek jakéhokoli druhu, a na důkaz toho připojuji smluvní strany své podpisy.

Nedílnou součástí této Dohody jsou:

Přílohy:
Příloha č. l - Specifikace technické podpory a strategického rozvoje Core systému VoZP
ze ZD

.......................................................................
,.................................... i svazek

Příloha Č. 2 - Specifikace nabízených služeb podle kap. 11.3 (ze ZD) Nabídky Dodavatele
»u

Praha, dne:
......................... Praha, dne:

.................................................................................................................l svazek

X

X

lng. Tomáš utrle
generální ředitel VoZP ČR za Společnost KOMlX - Solitea

na základě plné moci

XX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX

XXX XX XXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X

XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXX XXX XXXXXXXXXX XX X XX



V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIM&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

stanovené lhůtě, tj. „za překročení času pro vyřešení lncidentu s Kritickou závažností“

podle kap. 11.3 Nabídky Dodavatele - Specifikace nabízených služeb bude

Dodavateli účtována smluvní pokuta ve výši XXX XXXXX Kč bez DPH za každých

započatých 8 hodin prodlení.

.
V případě, že Dodavatel řádně nedodá předmět Dohody uvedený v ČI. l. Dohody ve

stanovené lhůtě, tj. za překročení času pro vyřešení incidentu s Vysokou závažnosti

podle kap. 11.3 Nabídky Dodavatelé - Specifikace nabízených služeb bude

Dodavatelí účtována smluvní pokuta ve výši XXXXXXX Kč bez DPH za každých

započatých 8 hodin prodlení.

.
V případě, Že Dodavatel řádně nedadá předmět Dohody uvedený v či. I. této Dohody

ve stanovené lhůtě, tj. za překročení doby pro vyřešení lncidentu s Nízkou závažnosti

podle kap. 11.3 Nabídky Dodavatele - Specifikace nabízených služeb bude

Dodavateli účtována smluvní pokuta ve výši XXXXXXX Kč bez DPH za každých

započatých 7 dní prodlení.

.
Za porušení povinností mlčenlivosti dle čl. Vll. odst. l Dohody se Dodavatel zavazuje

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši XXXXXXXX Kč za každý jednotlivý případ, a to

i v případě, že k porušení povinnosti dojde po řádném dodání plnění dle Dohody.

.
Za porušení povinností ochrany osobních údajů dle či. VII. odst. 2 Dohody a/nebo

porušení povinností zabezpečit dle či. VII. odst. 5 Dohody řádně a včas splnění všech

ohlašovacích povinností, které Předpisy GDPR. požadují, se zavazuje Dodavatel

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši XXXXXXXX Kč za každý jednotlivý případ

porušení, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po řádném dodání plnění dle

Dohody.

.
Smluvní pokuty dle Dohody jsou splatné do 30 dnů od doručení oprávněné výzvy k její

úhradě spolu s fakturou vystavenou oprávněnou smluvní stranou. Uplatněním práva na

zaplacení jakékoli smluvní pokuty ani její úhradou dle Dohody není dotčeno ani

omezeno právo oprávněně smluvní strany na náhradu újmy způsobené porušením

povinnosti, na kterou se vztahuje daná smluvní pokuta podle Dohody, v plné výší.

.
Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní

pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní

povinností, které se smluvní pokuta týká.

X.

Závěrečná ustgngvení

.
Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti

Dohoda nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizací závazků vyplývajících z Dohody, se

řídí právním řádem České republiky.

Kontaktními osobami pro účely Dohody jsou:

Stránka 9 z 10


